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Nr 78 
Dialog 2023 
ÅLR 2022/9722 
218 U2 
 Beslut 

Ålands landskapsregering beslöt att nettokostnaderna för seminariet Dialog 2023 får 
uppgå till högst 30 000 euro. Dialog 2023 arrangeras den 7 - 8 februari 2023. Seminariet 
arrangeras för anställda inom grundskolan, barnomsorgen, landskapets skolor, Högskolan 
på Åland samt fria bildningen. Kostnaderna och inkomsterna belastar budgetmoment 
53510, utvecklingsanslag inom utbildning under förutsättning att medel beviljas av Ålands 
lagting.   
 

Nr 79 
Förslag till ändrade antagningskriterier till 
utbildning på gymnasienivå och till 
utbildning i Ålands folkhögskola inför 
övergång till annat antagningssystem 
ÅLR 2022/701  
219 U2 

Beslut 
Ålands landskapsregering beslöt att anteckna för kännedom inlämnad slutrapport 
”Förslag till ändrade antagningskriterier till utbildning på gymnasienivå och till utbildning 
i Ålands folkhögskola inför övergång till annat antagningssystem”.  
Ålands landskapsregering beslöt att inbegära synpunkter på förslagen i rapporten från 
Ålands gymnasium, Ålands folkhögskola, högstadieskolorna, KST, AMS, 
Handikappförbundet, Ung resurs r.f, Rädda barnen på Åland r.f och Ålands 
hemundervisarförening r.f.  
Synpunkterna ska lämnas till landskapsregeringen senast 20.1.2023.  
Landskapsregeringen efterhör särskilt från Ålands gymnasium vilka förslag till 
förändringar som är möjliga att genomföra utan ingrepp i nuvarande datatekniska 
system.  
 
 

Nr 80 



 

 

 
  

2 (2) 

Förverkligande av inledningsskedet inom grundvux 
ÅLR 2021/196 
220 U2 

Beslut 
Ålands landskapsregering beslöt att anteckna för kännedom sammanställningen över de 
synpunkter som kommunerna lämnat gällande behovet av att förverkliga det 
inledningsskede som ingår i grundvux enligt LL (2020:32) om barnomsorg och grundskola 
och slutrapporten ”Förverkligande av läs- och skrivkunnighetsskedet och inledningsskedet 
inom grundskoleutbildning för vuxna”. 
Landskapsregeringen beslöt att särskilt beslut tas om förverkligandet av inledningsskedet 
inom grundvux när behov av utbildningen uppstår.  
 
Landskapsregeringen beslöt 1722E10/ 22.2.2022 att begära in kompletterade uppgifter 
från kommunernas integrationsansvariga gällande målgruppen för inledningsskedet inom 
grundskoleutbildning för vuxna. Integrationsansvariga ombeds att inom april månad 
redogöra för hur många kommuninvånare som har behov och intresse av att inleda 
studier inom inledningsskedet ifall utbildningen ordnas. Kommunen ombeds även att 
göra en bedömning av när det första inledningsskedet kan inledas och hur ofta 
inledningsskedet kunde erbjudas.  
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